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Szanowni Dyrektorzy i Nauczyciele  

szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

 

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Głogowie 
 

serdecznie zaprasza do udziału                                                     

w konferencji online 

 

Dlaczego kompetencje są ważne? - przygotowanie do zmiany. 

 

W szybko zmieniającym się świecie o licznych wzajemnych powiązaniach, każdy będzie potrzebował 

szerokiego spektrum umiejętności i kompetencji oraz będzie musiał stale je rozwijać przez całe życie.

Celem konferencji jest poszerzenie wiedzy na temat umiejętności kluczowych i ich znaczenia  

w rozwoju dzieci i młodzieży oraz nabycie umiejętności planowania poszczególnych działań  

na zajęciach w celu realizacji wybranych kompetencji a także zmiana podejścia do stosowania 

innowacyjnych metod nauczania wspomagających rozwój umiejętności kluczowych. 

Program konferencji: 

− o kompetencjach - po co je rozwijać: co? jak? dlaczego? 

− kompetencje przyszłości - jak je kształtować, jak diagnozować? 

− przeszłość – teraźniejszość – przyszłość: zrozumieć młodych 

− kompetencje kluczowe w przygotowaniu do zawodu  

− realizacja kk: kompetencje cyfrowe, sztuczna inteligencja 

− metody pracy, dokumenty 

 

Termin: 06.03. 2024 r. r. godz. 16:00 – 17:30 

Forma szkolenia: online, bezpłatna 

Prowadzący: Beata Malentowicz  – pracownik Dolnośląskiej Biblioteki Pedagogicznej 

Osoba odpowiedzialna: Iwona Rogowska– doradca metodyczny                                                                          

Miejsce: platforma ClickMeeting,  

link https://dbpwroc.clickmeeting.com/dlaczego-kompetencje-sa-wazne- 

 

Prosimy o zgłaszanie się na szkolenie poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy na stronie 

PODM Głogów w zakładce zapisy na szkolenia  

 zapisy-bezplatne.pcpppidn.eu  

 

Zapisy na konferencję metodyczną trwają do 1 marca 2024 r. 

Wszelkich informacji dot. form szkoleniowych udziela dział szkoleń tel.76 8384293 

 

              Dyrektor PCPPPiDN w Głogowie        

                   Barbara Krzywulicz                           

http://www.pcpppidn.eu/

